SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº                    DE  2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral

da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao RQS 1513/2021, de autoria do

Senador Flávio Arns (PODEMOS/PR), que requer a “realização de Sessão de Debates

Temáticos, a ser realizada em data oportuna, a fim de debater uma estratégia nacional

para o retorno seguro às atividades educacionais presenciais”.

Sala da Comissão,                                      de 2021.

Senador ROGÉRIO CARVALHO

PT/SE

S
F

/
2

1
3

1
0

.
8

8
8

1
6

-
7

1